
www.brother.eu
Të gjitha specifikimet janë të sakta në kohën e përgatitjes së materialit. Brother është një markë 
tregtare e regjistruar e Brother Industries Ltd. Emrat e produkteve të markave janë marka tregtare 
ose marka tregtare të regjistruara të kompanive të tyre përkatëse. Projektuar dhe zhvilluar nga 
Departamenti i Marketingut BCEE (korrik 2022)

Printerat mobile po njihen tani si një pjesë integrale 
e përzierjes së përgjithshme të celularëve, për shkak 
të përfitimeve të shumta që u ofrojnë punonjësve në terren 
dhe të kthimit të tyre të përgjithshëm nga investimi (ROI).

Seria PJ8 ofron një zgjidhje të qëndrueshme printimi 
celular “në terren” për zyrtarët e shitjeve/shërbimeve, 
logjistikës dhe sigurisë publike/shërbimeve të urgjencës. 
Lidhjet Bluetooth, Wi-Fi dhe USB-C lidhen me lehtësi 
me telefonat inteligjentë, tabletët dhe laptopët.

Printera të projektuar për 
ato momente kur ju nevojiten 
më shumë

Tregjet vertikale

•  Dizajn kompakt dhe rezistent

•  Shpejtësi e lartë printimi

•  Cilësi printimi me rezolucion të lartë

•  Termik i drejtpërdrejtë

•  Suport për madhësi A4, A5 
dhe me porosi 

•  Furnizuar nga bateri të rikarikueshme 
ose përshtatës AC/përshtatës 
të rrymës së automjetit

•  Shumëllojshmëri opsionesh lidhjesh: 
USB-C, NFC, Bluetooth dhe Wi-Fi

•  Opsione të personalizuara 
për kërkesat tuaja

Printera mobile A4 
të ndërtuar për 
printim në lëvizje

brother.eu

Në klimën moderne të biznesit, kompanitë në ditët e sotme po përpiqen të diferencohen 
nga konkurrenca dhe për këtë arsye po investojnë në teknologji të cilat do të rrisin 
produktivitetin e punëtorëve dhe do të përmirësojnë kënaqësinë e klientit.

Shitjet 
në terren

Shërbimi 
në terren

Logjistika 
dhe dërgesat

Shërbimet 
e urgjencës



Seria PJ-800

* Suporton komunikimin me Bluetooth nga ver. 12.2 ose më vonë. Për informacionin më të fundit, shihni faqen e internetit të zhvilluesit.

MODEL PJ-822 PJ-823 PJ-862 PJ-863 PJ-883

Rezolucioni I printimit 203 dpi 300 dpi 203 dpi 300 dpi

Teknologjia e printimit Direkt termike

Shpejtësia e printimit 13.5 ppm

Llojet e medias
letër dhe sintetike 

faqe e plotë: fletë e prerë, rulon i vazhdueshëm, rulon me vrima, palosje me ventilator 
etiketa: fletë e prerë, palosje me ventilator

Përmasat e medias A4, A5, letër, legale, madhësi të personalizuara

Print width 203.2 mm

Memoria (RAM/Flash) 256 MB / 64 MB 

Temperatura -10°C to +50°C (gjatë operimit) / -20°C to +60°C (gjatë ruajtjes)

Lagështia 20% – 80% (pa kondesim)

Ndërfaqa

USB 2.0 (type C) � � � � �

Bluetooth 5.2 (klasike dhe me energji të ulët) � � �

Wi-Fi (Infrastructure/Wireless Direct) �

AirPrint �

MFi � � �

NFC (for pairing) � � �

Komandat e suportuara Raster, ESC/P, P-touch Template, ZPL2 emulimi

Sistemi I operimit Windows/macOS/Linux

Mobile OS Android/iOS*

Artikujt e përfshirë Kabllo USB (lloji A – lloj C) kryesisht për komunikim të të dhënave dhe jo për karikim; udhëzues për fillimin e shpejtë; fletë pastrimi

Përmasat (W x H x D) 255 mm x 55 mm x 30 mm 

Pesha 430 g pa bateri, 610 g me bateri (opsionale)

Opsionet e energjisë Kutia dhe opsionet e montimit Letër

PA-BT-002 Bateri e ringarkueshme Li-on (600 fletë** për karikim baterie) PA-RH-600 Mbajtëse e rolonit të letrës PA-R-411 Rolon letre A4 (6 rrotulla për kuti)

PA-AD-600AEU Përshtatës AC PA-RB-001 Mbulesë mbrojtëse PA-C-411 Letër e prerë A4 (100 fletë)

PA-CD-600CG Përshtatës makine 12-17 V (prizë cigaresh) PA-RC-001 Kutia e rolonave të letrës së printerit

PA-CD-600WR Përshtatës makine 12-17 V (me tela të përhershme) PA-CC-500 Kutia e mbajtjes

PA-AD-003EU Përshtatës AC për USB Type-C PA-CM-500 Kompleti i montimit të makinës

PA-PG-003 Udhëzues letre për modelet vetëm me USB

PA-PG-004 Udhëzues letre për modelet BT/Wi-Fi
** Në mjedisin standard Brother

Përfitimet e printimit 
në lëvizje

•  Efikasitet, liri dhe lëvizshmëri e rritur
•  Ulja e kostove të administrimit të zyrës
•  Rritja e besimit të klientit me anë të printimet në vend
•  Saktësi më e madhe që redukton gabimet njerëzore
•  Mjet i vlefshëm biznesi për mbylljen e marrëveshjeve në çast

Modeli i letrës paraqet madhësinë aktuale të pajisjes PJ


